
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Patrik DUFEK 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Specifika řízení virtuálních týmů  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je velice kvalitně provedena, jak formálně, tak obsahově.  

V teoretické části je patrné široké povědomí autora o souvislostech vybraného tématu i mimo něj. 

Problematiku čtenáři představuje srozumitelně, o čemž svědčí i vysvětlující poznámky pod čarou. 

V praktické části autor vhodně formuloval otázky v polostrukturovaném rozhovoru, což vedlo 

k relevantním zjištěním. V druhé části výzkumu autor správně připouští limity vzorku respondentů 

z hlediska věku. Výsledky výzkumné části jsou přehledně a srozumitelně prezentované a 

interpretované.  

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jak je možné problematiku virtuálních týmů aplikovat na situaci organizací z nedávné doby, kdy byly 

nucené přejít na systém práce z domova a neměli s touto formou dosud zkušenosti? 

Objasněte, zda je vzájemná důvěra členů CMC týmu větší než týmu pracujícího face to face? (Otázka 

vychází z nejasnosti v charakteristice uváděné na str. 30 předmětné práce.) 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


